[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИСЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

10.09.2024                                     с. Кисла                                                 № 69-п

О присвоении адреса земельному участку

В соответствие с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь уставом муниципального образования Кислинский сельсовет, администрация Кислинского сельсовета постановляет присвоить адрес земельному участку:

	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Асекеевский, сельское поселение Кислинский сельсовет, село Кисла,  улица Заречная, земельный участок 13
	56:05:0801001:120

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Асекеевский, сельское поселение Кислинский сельсовет, село Кисла  улица Заречная земельный участок 14
	56:05:0801001:121

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Асекеевский, сельское поселение Кислинский сельсовет, село Кисла  улица Садовая земельный участок 9
	56:05:0801001:16

2. Постановление  вступает в силу после  его подписания.

Глава администрации                                                                                         В. Л. Абрамов